
サイズガイドは目安としてお使いください。

ぜひ一度ブティックにお越しいただき、お客様にぴったりのウォッチを試着しながらお選びいただくことをお勧めします。


© Van Cleef & Arpels – 2020 無断複写・転載を禁ず。

原寸サイズでプリントアウトして、実際のケース サイズをご確認ください


Charms

ケース サイズ ガイド

スウィート チャーム チャーム 25mm チャーム 32mm チャーム 38mm

0.41 inch

10.5 mm

0.83 inch

21 mm

0.98 inch

25 mm

1.26 inch

32 mm 1.50 inch


38 mm0.41 inch

10.5 mm

0.64 inch

16.2 mm

0.75 inch

19.2 mm


